证券代码
：

000960

证券简称
：

锡业股份 公告编号
：

股
2009-005

转债代码
：

125960

转债简称
：

锡业转债
云南锡业股份有限公司

关于

2009

年第一季度股本变动情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

并对公告中
的任何虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

云南锡业股份有限公司可转换公司债券自

2007

年

11

月

14

日起进入转

股期， 截止

2009

年

3

月

31

日， 共计

158,174,100

元 “锡业转债”（代码：

125960

） 转为公司股票， 转股数量为

6,200,368

股， 占本次变动后总股本的

0.95％

。目前，锡业转债尚有

491,825,900

元在市场流通，占锡业转债发行总量

的

75.67％

。 按照有关规定，现将

2009

年第一季度股本变动情况披露如下：

2009

年第一季度股本变动情况表

本次变动前

（

2008

年

12

月

31

日）

本季度增减

本次变动后

（

2009

年

3

月

31

日）

股数

占总股本比

例（

%

）

送

股

公积金

转股

可转债

转股

小计 股数

占总股本

比例（

%

）

一、有限售条件

股份

335694503 51.588% 0 0 0 0 322828871 49.610%

国有法人持股

335694503 51.588% 0 0 0 0 322828871 49.610%

二、无限售条件

股份

315026042 48.411% 0 0 1394 1394 327893068 50.389%

人民币普通股

315026042 48.411% 0 0 1394 1394 327893068 50.389%

三、股份总数

650720545 100.00% 0 0 1394 1394 650721939 100.00%

特此公告。

云南锡业股份有限公司

2009

年

4

月

8

日

证券代码
：

002013

证券简称
：

中航精机 公告编号
：

2009-014

湖北中航精机科技股份有限公司

2009

年第一季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性
陈述或重大遗漏

。

一、本期业绩预计情况

1．

业绩预告类型：同向大幅下降。

2．

业绩预告情况表

项 目

本报告期

2009

年

1

月

1

日———

2009

年

3

月

31

日

上年同期

2008

年

1

月

1

日———

2008

年

3

月

31

日

增减变动（

%

）

归属于母公司

所有者的净利

润

40-80

万元

385.53

万元

下降约

79%-

89%

基本每股收益

- 0.036

元

-

二、业绩预告预审计情况

公司本次业绩预告未经注册会计师预审。

三、业绩变动原因说明

（

1

）公司控股子公司武汉中航精冲技术有限公司由于刚投入生产运营，正处于市场开发

和产品开发阶段，未能形成稳定收入，亏损较上年同期大幅增长（上年同期子公司处于建设

期）；（

2

）芜湖分公司由于受主车厂车型调整影响，开发的骨架产品未能形成批量生产，较上年

同期亏损大幅增长；（

3

）公司国际市场订单较上年同期大幅减少；（

4

）上年同期由于会计估计

变更使公司净利润增加约

330

万元。

四、其他相关说明

公司

2009

年第一季度报告将在

2009

年

4

月

23

日披露， 具体业绩数据将在该报告中予

以披露。 敬请广大投资者予以关注。

特此公告。

湖北中航精机科技股份有限公司董事会

2009

年

4

月

8

日

信息披露Information Disclosure�

A5

2009

年
4

月
8

日星期三

证券代码
６０１８５７

证券简称中国石油 编号临
２００９－００８

中国石油天然气股份有限公司
监事辞职及

２００８

年年度股东大会补充通知
特别提示

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实